
 

 

UCHWAŁA NR XXI/147/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego dla którego organem prowadzącym jest Gmina Krobia oraz 

nadania mu statutu 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego  2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.1483) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Statut Żłobka Gminnego w Krobi stanowiący załącznik do uchwały  Nr XIV/117/2019 Rady Miejskiej 

w Krobi z dnia 30 października 2019 r., otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVII/485/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 marca 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8729



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8729



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8729



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8729


		2025-11-28T12:28:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




